

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2021-00074**

Descripción: **MOPAS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Vaspier, SRL**

RNC: **131156381**

Nombre Comercial: **Grupo Vaspier, SRL**

Domicilio Comercial: **Club Rotario, 11501 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-692-5046**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **294,911.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713180 1	PARES DE GUANTES PLASTICO REFORZADOS L (BLANCO)	150.00	UD	240.00	36,000.00		0.00	6,480.00	42,480.00
2	4713180 1	PARES DE GUANTES PLASTICO REFORZADOS M (BLANCO)	100.00	UD	270.00	27,000.00		0.00	4,860.00	31,860.00
3	4713180 1	PARES DE GUANTES PLASTICOS REFORZADOS M (AZUL CON AMARILLO)	75.00	UD	280.00	21,000.00		0.00	3,780.00	24,780.00
4	4713180 1	PARES DE GUANTES PLASTICOS REFORZADOS L (AZUL CON AMARILLO)	75.00	UD	265.00	19,875.00		0.00	3,577.50	23,452.50
5	4713180 1	SEÑALES LIMPIEZA ADVERTENCIA (RUBERMAID) (UD)	40.00	UD	1,150.00	46,000.00		0.00	8,280.00	54,280.00
6	4713180 1	PALOS PARA ESCOBA CON ROSCA	50.00	UD	300.00	15,000.00		0.00	2,700.00	17,700.00
7	4713180 1	MOPAS DE 24 PULGADAS CON SU BASE Y PALO (UD)	30.00	UD	1,235.00	37,050.00		0.00	6,669.00	43,719.00
8	4713180 1	MOPAS DE 36 PULGADAS CON SU BASE Y PALO (UD)	30.00	UD	1,600.00	48,000.00		0.00	8,640.00	56,640.00

Subtotal RD\$	249,925.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	44,986.50
Total RD\$	294,911.50

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6	PALOS PARA ESCOBA CON ROSCA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
5	SEÑALES LIMPIEZA ADVERTENIA (RUBERMAID) (UD)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	40.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
8	MOPAS DE 36 PULGADAS CON SU BASE Y PALO (UD)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
7	MOPAS DE 24 PULGADAS CON SU BASE Y PALO (UD)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	30.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
2	PARES DE GUANTES PLASTICO REFORZADOS M (BLANCO)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	100.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
1	PARES DE GUANTES PLASTICO REFORZADOS L (BLANCO)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	150.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
4	PARES DE GUANTES PLASTICOS REFORZADOS L (AZUL CON AMARILLO)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	75.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.
3	PARES DE GUANTES PLASTICOS REFORZADOS M (AZUL CON AMARILLO)	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	75.00	17/2/2021 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido